
 

 

 

 

Meeuwenlaan 4-6   8011 BZ Zwolle 
050 - 50 11 182     www.c-plus.nl 

 

 

 

 
3S People B.V. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

heeft aangetoond te beschikken over een managementsysteem dat voldoet aan de  
eisen gesteld in: 

VCU 2011/05 
 
voor het toepassingsgebied: 

Het uitzenden van tijdelijke werknemers. 

Adres: 
 

Locaties onder hoofdvestiging: 

NACE-code: 

Certificaatnummer: 

Datum uitgifte: 

Geldig tot: 

 

 

 
 

Radesingel 12 
9711 EJ Groningen 

  

N78.20 

13232/5 

2-12-2019 

30-12-2022 

 

 
 

Gerard Blijleven 
Directeur C+ Certificering B.V. 

 


